dpeHBepT Onecs HukonaeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

87

88

89

90

91

92

93

94

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposeneHue oL eHKMN

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

000 UMK "®emmnpa"

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emmnpa"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

CBepeHusn

3peHBepT Onecsa HukonaesHa

003545

06.02.2008

06beKkT
OLLeHKH

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe
3aHune

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunow gom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesIbHOCTH

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

000 UMK "demnaa"

000 UMK "®emnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HYacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emmnpa"

17.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

30.10.2022

31.10.2022

03.11.2022

3emMeNbHbIN
y4yacToK

Benn4dunHa
apeHgHomn
naaThbl 3a
rnosb3oBaHue
HEeXXWUJbIM
rnomMeLleHnem

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xwnnowm gom

Xnnowm gom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIn
y4acToK

KesapTupa n
3eMeJibHbIN
y4acToK

Opyxue

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®demmnpa"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHeepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

000 UMK "®emnpa"

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

03.11.2022

04.11.2022

09.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

Mpuuen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

BennyunHa
apeHaHon
naaThl 3a
MoJsib30BaHue
HEXXNNbIM
rMoMeLLeHNEM

KeapTupa

Xunnowm gom

Benn4dunHa
apeHgHomn
naaThl 3a
rnoJib30BaHue
HEXXWbIM
rnomMeLleHnem

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

000 UMK "®emnpa"

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HYacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

000 UMK "®emnaa"

HYacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwuk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnpa"

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHONPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

KBapTupa

XXunow oom

XXunow oom

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xwunow gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

Xnnowm gom

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xnnowm gom n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Xwunowm gom un
3eMesibHbIN
yyacToK

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



HYacTHOMPaKTUKYOLWMIA
130 oueHLwmnK dpeHsepT O. 27.12.2022 KBapTupa pbIHO4YHasA
H.

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



