

Эренверт Олеся Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эренверт Олеся Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003545			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
87	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	02.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	03.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО ИПК "Фемида"	03.10.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
90	ООО ИПК "Фемида"	04.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка движимого имущества
91	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	07.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
94	ООО ИПК "Фемида"	12.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ООО ИПК "Фемида"	17.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО ИПК "Фемида"	19.10.2022	Величина арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
97	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	20.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	20.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	24.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101	ООО ИПК "Фемида"	27.10.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
102	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.10.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.10.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.10.2022	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

106	ООО ИПК "Фемида"	03.11.2022	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
107	ООО ИПК "Фемида"	03.11.2022	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
108	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	04.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	09.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	22.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ООО ИПК "Фемида"	25.11.2022	Величина арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
113	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	ООО ИПК "Фемида"	25.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО ИПК "Фемида"	28.11.2022	Величина арендной платы за пользование нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
116	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.11.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	ООО ИПК "Фемида"	30.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
120	ООО ИПК "Фемида"	30.11.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
121	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	30.11.2022	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	01.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ООО ИПК "Фемида"	09.12.2022	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
126	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	14.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127	ООО ИПК "Фемида"	20.12.2022	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
128	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

129	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости